
 
 

č.j. KrÚ 81072/2020 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13634 

Název zakázky Pasport cyklotras a cyklostezek Pardubického kraje 

Datum vyhlášení zakázky 25. 9. 2020 

Název / obchodní firma zadavatele Pardubický kraj 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014481 

Název projektu Zefektivnění řízení Pardubického kraje v 
samosprávných oblastech prostřednictvím tvorby 
strategických dokumentů a vzděláváním 
projektového řízení 

Seznam hodnocených nabídek 
včetně identifikačních údajů 
účastníků1 (název/obchodní firma, 
sídlo/místo podnikání/bydliště, IČ) 

1. Machovský s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký    
Týnec, IČO: 286 19 633 

2. GAP Pardubice s.r.o., Pražská 135, Popkovice, 
530 06 Pardubice, IČO: 609 34 875 

3. Atelier T-plan, s.r.o, Sezimova 380/13, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČO: 264 83 734 

4. Ing. Mgr. Hana Vanclová, Havlíčkova 260, 280 
02, Kolín - Kolín IV, IČO: 035 77 805 

5. Geo Data, s.r.o., Svatopluka Čecha 1001, 356 
01 Sokolov, IČO: 252 39 970 

6. CASSIA DEVELOPMENT & CONSULTING 
s.r.o., Dr. Tůmy 1601/5, České Budějovice 3, 
370 01 České Budějovice, IČO: 280 93 941 

7. MK Consult, v.o.s., Drážďanská 493/40, krásné 
Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 254 72 
593 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

1. 416 845,00 Kč 

2. 470 024,50 Kč 

3. 567 490,00 Kč 

4. 573 782,00 Kč 

5. 600 160,00 Kč 

6. 612 308,00 Kč 

7. 665 500,00 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

 2.11. 2020 

                                                 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 
 
 
V souladu s Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost, s vnitřní směrnicí Pardubického kraje a zásadou transparentnosti dle z. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám tímto oznamujeme, že zadavatel rozhodl 
dne 2. 11. 2020 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na shora 
uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější je MK 
Consult, v.o.s., Drážďanská 493/40, krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 254 
72 593. 
 
Odůvodnění: 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Dodavatel MK Consult, v.o.s., se sídlem Drážďanská 493/40, krásné Březno, 400 07 Ústí 
nad Labem, IČO: 254 72 593 prokázal splnění podmínek účasti v požadovaném rozsahu. 
 
 
V Pardubicích dne 4. 11. 2020     
 
 

v z. Mgr. Pavel Menšl 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 PhDr. Jana Haniková 
   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 
 


		2020-11-04T07:57:45+0000
	Not specified




